

Kristiansen Strategy ApS
Øster Allé 27 A, 2100 København Ø

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 20 09 74 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Michael Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristiansen Strategy ApS
Øster Allé 27 A
2100 København Ø

CVR-nr.: 20 09 74 77
Stiftet: 21. maj 1997
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Direktion

Michael Kristiansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod -296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.213	-12.172
Andre finansielle indtægter	106.214	30.396
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.370</u>	<u>-308.346</u>
Resultat før skat	96.631	-290.122
1 Skat af årets resultat	<u>-253</u>	<u>-5.510</u>
Årets resultat	<u>96.378</u>	<u>-295.632</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	41.078	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-349.632</u>
Disponeret i alt	<u>96.378</u>	<u>-295.632</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	89.726	89.726
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>779.720</u>	<u>702.101</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>869.446</u>	<u>791.827</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>869.446</u>	<u>791.827</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>13.892</u>	<u>18.093</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.892</u>	<u>18.093</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.846</u>	<u>11.463</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.738</u>	<u>29.556</u>
	Aktiver i alt	<u>898.184</u>	<u>821.383</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	108.248	67.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>288.548</u>	<u>246.170</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	609.636	575.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	609.636	575.213
Gældsforpligtelser i alt	<u>609.636</u>	<u>575.213</u>
Passiver i alt	<u>898.184</u>	<u>821.383</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	67.170	0	192.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.078</u>	<u>55.300</u>	<u>96.378</u>
	<u>125.000</u>	<u>108.248</u>	<u>55.300</u>	<u>288.548</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-19	5.105
Udenlandsk udbytteskat	<u>272</u>	<u>405</u>
	<u>253</u>	<u>5.510</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>555.470</u>	<u>555.470</u>
Kostpris 31. december	<u>555.470</u>	<u>555.470</u>
Opskrivninger 1. januar	146.631	454.713
Årets op-/nedskrivninger	<u>77.619</u>	<u>-308.082</u>
Opskrivninger 31. december	<u>224.250</u>	<u>146.631</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>779.720</u>	<u>702.101</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	18.093	-8.372
Regulering af tidligere års skat	19	-5.105
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-18.112	13.477
Betalt acontoskat for indeværende år	8.000	12.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>5.892</u>	<u>6.093</u>
	<u>13.892</u>	<u>18.093</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	67.170	416.802
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.078</u>	<u>-349.632</u>
	<u>108.248</u>	<u>67.170</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i et hvilende kommanditselskab.